
 

 

 
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 

ETIKOS KOMISIJA 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

 

2024-09-19 Nr. TP-45 

Pasvalys 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. rugsėjo 19 d. 8.30 – 9.06 val.  

Posėdžio pirmininkė – Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja Asta Simonaitė. 

Posėdžio sekretorė – Etikos komisijos sekretorė Jurgita Karčiauskienė. 

 

 Dalyvavo visi Etikos komisijos nariai – Nijolė Matulienė (nuotoliniu būdu, Zoom pagalba), 

Stanislovas Kiudis, Gediminas Žardeckas, Rimas Želvys (nuotoliniu būdu, Zoom pagalba). 

 Kvorumas sudarytas. 

 

Daromas garso ir vaizdo įrašas, vyksta tiesioginė transliacija. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl informacijos apie Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos narių 

dalyvavimą Savivaldybės kolegijos, tarybos, komitetų, komisijų posėdžiuose. 

2. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. posėdžio darbotvarkės projekto ir, 

prireikus, rekomendacijų konkretiems Savivaldybės tarybos nariams nusišalinti nuo balsavimo 

pateikimo. 

3. Dėl Savivaldybės Etikos komisijos pirmininko kandidatūros. 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Informacija apie Savivaldybės tarybos narių dalyvavimą Savivaldybės 

kolegijos, tarybos, komitetų, komisijų posėdžiuose. 

NUSPRĘSTA. Savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo posėdžiuose priežastys, nurodytos 

Savivaldybės tarybos posėdžių sekretoriaus 2024 m. rugsėjo 12 d. rašte Nr. DT-67 „Dėl 

informacijos pateikimo“, pripažįstamos pateisinamomis. 

 

2. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. posėdžio darbotvarkės 

projektas ir, prireikus, rekomendacijų konkretiems Savivaldybės tarybos nariams nusišalinti nuo 

balsavimo teikimas. 

NUSPRĘSTA:  

1) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo“ (2.11 

klausimas, T-326), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. 
Linui Kruopiui (dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai 

(toliau – Gimnazija) perduodamo turto) 
Sutuoktinė – Gimnazijos direktorė  

 

2) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos turto 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijai“ (2.12 klausimas, T-323), rekomenduoti 

nusišalinti: 

Eil. Vardas, Pavardė Priežastis 



 2 

Nr. 

1. 
Vilhelminui Janušoniui (dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės 

mokyklos (toliau – Lėvens mokykla) perduodamo turto) 
Lėvens mokyklos darbuotojas 

2. Jurgitai Vaitiekūnienei (dėl Lėvens perduodamo turto) 
Sutuoktinis – Lėvens mokyklos 

darbuotojas 

3. 
Julijai Rastauskaitei (dėl Lėvens mokyklos perduodamo 

turto) 
Motina – Lėvens mokyklos darbuotoja 

4. 
Jūratei Jovaišienei (dėl Lėvens mokyklos perduodamo 

turto) 
Lėvens mokyklos darbuotoja 

 

3) Svarstant sprendimo projektą „Dėl turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

Priešgaisrinei tarnybai“ (2.14 klausimas, T-334), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. Stanislovui Kiudžiui  Deklaruoti kiti ryšiai su šia įstaiga 

 

4) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (2.20 klausimas, T-338), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. 
Reginai Mitrienei (dėl papildomų lėšų skiriamų Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijos Pasvalio miesto seniūnijai)  

Sutuoktinis šios seniūnijos 

vadovas 

2. 
Stanislovui Kiudžiui (dėl lėšų Pasvalio Mariaus Katilliškio 

viešajai bibliotekai (toliau – Biblioteka) skyrimo) 

Kitas artimas asmuo dirba 

Bibliotekoje 

 

5) Svarstant sprendimo projektą „Dėl 2024 metų nuomos mokesčio už valstybinę žemę 

tarifų ir lengvatų nustatymo“ (2.21 klausimas, T-303), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. Audriui Mažuoliui (dėl lengvatų bendrijoms) Trijų bendrijų kolegialių valdymo organų narys 

 

6) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 

20 d. sprendimo Nr. T1-81 ,,Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono 

savivaldybės mokyklose 2024–2025 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo“ (2.24 klausimas, T-

310), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. 
Jurgitai Vaitiekūnienei (dėl klasių (grupių) skaičiaus 

pakeitimo Pasvalio „Riešuto“ (toliau - Riešutas) mokykloje) 

Kitas artimas asmuo dirba Riešuto 

mokykloje 

 

7) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-246 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, teikiamų 

paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo“ (2.26 klausimas, T-322), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. 
Stanislovui Kiudžiui (dėl lengvatų, skirtų policijos 

rėmėjams) 

Pasvalio rajono policijos rėmėjų 

visuomeninės organizacijos narys 

 

8) Svarstant sprendimo projektą „Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžeto Švietimo ir sporto programos pagal priemonę Nr. 003-02-02-02 ,,Nevyriausybinių kūno 

kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos 

finansavimas“ (2.27 klausimas, T-330), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 



 3 

1. 
Astai Simonaitei (dėl lėšų Pasvalio rankinio sporto 

klubui „Rankininkas“ skyrimo) 
Sutuoktinis vadovauja šiam klubui 

Šio klausimo svarstyme Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja Asta Simonaitė 

nedalyvavo (nusišalino). 8.57 val. – 8.59 val. nedalyvavo posėdyje. 

 

9) Svarstant sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 

d. sprendimo Nr. T1-86 ,,Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“ (2.34 klausimas, T-

335), rekomenduoti nusišalinti: 
Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė Priežastis 

1. Jurgitai Vaitiekūnienei  Kitas artimas asmuo dirba Riešuto mokykloje 

 

3. SVARSTYTA. Etikos komisijos pirmininko kandidatūra. 

NUSPRĘSTA. Etikos komisijos pirmininku siūlyti paskirti Etikos komisijos narį Gediminą 

Žardecką. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

NUSPRĘSTA. Kitas Etikos komisijos posėdis vyks 2024 m. spalio 24 d. 8.30 val. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Asta Simonaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Jurgita Karčiauskienė 


